



Til medlemmer i Østre Agder forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging

Referat fra møte i forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging fredag 7. februar

Sted Tid

Grimstad rådhus, møterom Ibsen 7. februar 2025
kl.09.00-12.00

Til stede: Høyer-Berntsen, Fredrick (Froland), Haugland, Anne Cathrine (Arendal), Bekken, Ola Skei (Grimstad) Birkeland, Anne Karen (Tvedestrand), Mo, Harald (Vegårshei), Solheim, Kamilla (Risør), Brandstal, Anne (Åmli), Hansen, Lars Ole (Grimstad), Ausland, Tonje Berge (Gjerstad), Andersen, Siri S. (Østre Agder samarbeidet).

Forfall: ingen.

Saksliste:

Sak 01/25 **Godkjenning av [referat](#) fra møte i forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging 11. desember 2024.**

Det ble etterspurt rapport fra Grimstad i forhold til tilsyn som var nevnt i referatet. Rapporten legges ved referat. Arendal sin rapport på helhetlig ROS er offentlig, og kan letes frem ved behov.

Konklusjon:

Referatet godkjennes. Rapport fra Grimstad legges ved referat, i tillegg til [link](#) til Arendal sin helhetlige ROS.

Sak 02/25 **Arbeidsgruppe VA/reanseanlegg**

Hva har skjedd i arbeidsgruppa frem til nå, hvem er deltakere, og hvordan er det tenkt å jobbe fremover? Fredrick/sekretariatsleder informerer.

Konklusjon:

Saken tas til orientering. Det bes om at foreløpig rapport legges frem i neste forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging. Sekretariatsleder tar kontakt med koordinator for arbeidsgruppen Eirik Storhaug.

Sak 03/25 **Kommunale samarbeid Øst i Østre Agder**

De seks minste kommunene i Østre Agder har gått sammen for å se på mulige samarbeid seg imellom. Hva er status fra de ulike arbeidsgruppene om mulige samarbeidsområder i regionen? Alle som er involvert kommer med en tilbakemelding.

Landbrukssamarbeid, Kart og oppmåling som eksempler.

Forumet bør være lederressurs i egen kommune og etterspørre oversikter over arbeidsgrupper i egen sektor, for å ha faglig kontroll på det som skjer i de ulike arbeidsgruppene.

Det er ønskelig å se på mulighetene rundt samarbeid om tilsyn i byggesaker i regionen. Kan være aktuelt med en presentasjon fra kommuner som er kommet lengre i dette arbeidet på et senere møte. For eks Grimstad og Kristiansand.

Konklusjon:

Forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging tar gjennomgangen til orientering.

Sak 04/25 **Fast punkt: samstyringsmodell IKT agder**

Fredrick informerte om hva som er nytt i gruppen for samstyringsmodell i IKT agder der han representerer gruppen for samfunn. Han viste frem en ny rigg som ble lagt frem i porteføljerådsmøtet i IKT agder. Samstyringsutvalgene skal være den digitale drivkraften som skal prioritere, igangsette og følge opp digitaliserings-initiativer innenfor tildelte rammer. Det ble også orientert om Min side og hvordan den vil se ut og inneholde fremover.

Ønsker man å få til nye måter å rapportere på (eksempelvis Power BI, eller tilganger på egne API'er), må man heretter gå gjennom samstyringsutvalget med ønsket bestilling.

Eierne (som er kommunene) kan være tydeligere på hva de ønsker av utvikling for IKT agder.

Viktig at kommunen også kommer med innspill til de ulike samstyringsutvalgene.

Anne Cathrine informerte litt om hva som var oppe i porteføljerådet 5. februar.

Konklusjon:

Gjennomgangen tas til orientering.

Sak 05/25 **Orientering fra kommunene**

Orientering/presentasjon fra Grimstad kommune om organisering av tjenester og oppgaveløsning forhold til infrastruktur og samfunnsplanlegging + bygg. Fast runde der alle kommunene legger frem ting fra egen kommune som er interessant for deltakerne i forumet.

Det ble vist til prosjekter som er ekstra store som Universitetssykehjemmet og nytt rensesanlegg. Det ble også gått igjennom hvordan prosjektene er lagt opp og hvordan prosjektveiviseren har vært brukt for å systematisere prosjektene overfor politikere og beslutningstakere.

Konklusjon:

Informasjonsrunden tas til orientering.

Sak 06/25 **Fast punkt: 10 minutter til egne prosjekter**

Det var ikke noen prosjekter som ble lagt frem.

Sekretariatsleders forslag til konklusjon:

Saken tas til orientering.

Sak 08/25 **Eventuelt**

Det ble tatt en gjennomgang på om alle kommunene kjører selvkostprinsipp på plan- og byggesaksavdelingene. Det er litt ulikt hva som gjøres, men de fleste har valgt å ha plan- og byggesaksbehandlingene underlagt selvkostprinsipp.

Konklusjon:

Gjennomgangen tas til orientering.

HMS: kan man jobbe bedre sammen i forhold til hvordan man jobber med HMS i kommunene – hva med å invitere inn HMS rådgiver Bård Larsen fra Arendal kommune? HMS håndbok fra Arendal og Grimstad ble vist frem i møtet.

Konklusjon:

Diskusjonen tas til orientering. Bård Larsen inviteres til neste møte i forum for infrastruktur og samfunnsplanlegging.

For leder av Østre Agder teknisk forum Fredrick Høyer-Berntsen

Siri Sølberg Andersen

Sekretariatsleder Østre Agder-samarbeidet IPR (Interkommunalt Politisk Råd)

